2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2020                                   № 208
Об отмене режима повышенной готовности

функционирования Суровикинского районного звена

территориальной подсистемы Волгоградской области

единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

Суровикинского муниципального района
В связи со стабилизацией обстановки на автомобильных дорогах и коммунальных сетях Суровикинского муниципального района, улучшением погодных условий, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности функционирования для органов управления, сил и средств Суровикинского районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, постановляю:

1. Отменить режим повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств Суровикинского районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района от 05.02.2020 № 77 «О введении режима повышенной готовности функционирования Суровикинского районного звена территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев